
Mer om Fast telefoni

Hur använder du din telefon? Ringer du ofta och länge, ringer du sällan, eller ringer 
du oftast på kvällar och helger? Fundera och välj. AllTele har tre alternativ att välja 
bland. Prislistorna hittar du på www.alltele.se.

Bas
Du ringer inte så ofta, snarare lite då och då och får 
därför lägre samtalskostnader.

Kväll & helg
Enkel och prisvärd telefoni. Det uppskattar du under din 
lediga tid, du som ringer ofta under kvällar och helger. 
Lågt pris också till mobiltelefoner oavsett operatör.

Dygnet runt
Du ringer när du vill från din vanliga telefon. Valet är ditt. Vi 
ser till att dina samtal tillhör AllTele med lägre öppnings-
avgift och ingen samtalskostnad under kvällar & helger!

Inga konstigheter, bara lägre priser! 

Med AllTele Fast telefoni ringer du precis som 
vanligt, du använder dina vanliga telefoner, 
kan självklart också behålla ditt gamla telefon-
nummer, det din släkt och dina vänner är vana 
vid, men du ringer till bättre priser och med 
det menar AllTele lägre priser… Nytt nummer? 
Du väljer, AllTele fixar!

Skulle du dessutom vilja kombinera din 
telefoni med andra AllTele-tjänster sparar du 
pengar, stora pengar, faktiskt tusenlappar – 
per år!

år. Av skattade pengar! Bara genom att byta 
data- och telekommunikationsoperatör till 
AllTele…

Jämför själv hur mycket du sparar

Sluta irritera dig över jätten Telias höga 
abonnemangsavgift: 145 kronor i månaden 
gånger tolv, det är 1.740 kronor per år det. 
Välj sedan vilken av de tre AllTele-produkter, 
som passar ditt ringande bäst. Jämför sedan 
och se hur mycket du sparar av dina skattade 
pengar, bara på den lägre abonne-
mangsavgiften.

AllTele vem?

AllTele? AllTele är den lilla, stora operatören 
med tjänster inom Bredband, Telefoni, Mobil 
Telefoni och TV (www.alltele.se).

Opartisk undersökning

www.telepriskollen.se gjorde häromåret en 
undersökning, som publicerades i Afton-
bladet. Enligt den opartiska undersökningen 
kan du som köpare av Bredbands- och 
Telefonitjänster spara upp till 8.356 kronor per 

Läs mer eller beställ

Ring 0910 - 20 00 40 eller besök www.alltele.se
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